STIKES MUHAMMADIYAH SAMARINDA WISUDA 249
LULUSAN

Selasa, 02-09-2014

Samarinda- STIKES Muhammadiyah Samarinda (STIKES MUDA) pada hari selasa 7 Dzulqa’dah 1435
H / 2 September 2014 M telah menggelar Rapat Senat Terbuka Luar Biasa dalam rangka wisuda para
mahasiswa yang telah berhasil menyelesaikan studinya. Dalam laporannya Ghozali MH, M.Kes selaku
Ketua STIKES MUDA menyampaikan bahwa wisuda kali ini merupakan wisuda yang ke enam mulai
berdirinya.